
Līgums 
par personu apmācību transportlīdzekļa vadītāja kvalifikācijas iegūšanai 

Ventspilī,                                                    202_.gada ___._______________ 

SIA „MĀCIES BRAUKT”, Reģ. Nr. 41203064611, juridiskā adrese Kuldīgas iela 22-1, Ventspils, LV-3601, tās valdes locekļa 
Kristapa Bukovska personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā – “Autoskola”, no vienas puses  un 
vārds,uzvārds_________________________________________,personas.kods__________________________________, 
deklarētā adrese____________________________________________________________________________________________, 
turpmāk tekstā - "Klients" , no otras puses, abi kopā un atsevišķi sauktas Puses, no brīvas gribas, bez spaidiem, maldiem un viltus 
noslēdz līgumu par sekojošo: 

Līguma priekšmets: 
1. Puses vienojas, ka ar šo līgumu Klients ir izteicis savu piekrišanu, bet “Autoskola'' veic A kategorijas apmācību, turpmāk 

tekstā – Apmācības. 
2. “Autoskola'' veic Apmācības un Klients piedalās Apmācības procesā stingri ievērojot 2010.gada 13.aprīļa Ministru kabineta 

noteikumu Nr.358 „Noteikumi par transportlīdzekļu vadītāju apmācību un transportlīdzekļu vadītāju apmācības 
programmām” (turpmāk – MK noteikumi Nr.358) nosacījumus. 

Līguma summa un norēķinu kārtība: 
3. Autoskolā veicamie maksājumi: 

 4. Līguma 3.punktā noteiktos maksājumus Klients samaksā Autoskolai veicot pārskaitījumu uz Autoskolas norādīto norēķinu 
kontu bankā - maksājumā mērķī norādot apmācāmā vārdu, uzvārdu un izrakstītā rēķina numuru. 
 5. Teorētisko priekšmetu mācību programma apmācāmajai personai jāapgūst 1 (viena) gada laikā, un autoskola par to veic 
atzīmes reģistrā. Ja teorētisko priekšmetu apmācība pilnībā netiek pabeigta minētajā termiņā, tā jāveic atkārtoti reģistrējoties jaunā 
mācību grupā. 

TEORĒTISKĀ APMĀCĪBA:

3.1. Reģistrācija autoskolā un CSDD, 
dokumentu noformēšana 20.00 Eur Apmaksāt 3 dienu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža

3.2. Teorijas apmācība, teorētiskais 
eksāmens autoskolā 35.00 Eur Apmaksāt līdz 1. teorijas nodarbībai

Atlaide:

PRAKTISKĀ BRAUKŠANAS APMĀCĪBA: 
Minimālais braukšanas stundu skaits A kategorijai: (10 x 45 minūtes)

3.3.  Praktiskā braukšana 
(10 nodarbības x 45 minūtes) 225.00 Eur

Apmaksāt līdz 1.braukšanas nodarbībai 
(Obligāti veicams maksājums līdz skolas 
teorijas eksāmenam) 
Atļauts uzsākt braukšanas apmācību

3.5. Skolas braukšanas eksāmens  
(līdz 60 minūtēm) 35.00 Eur Apmaksāt līdz eksāmena sākumam

PAPILDUS PAKALPOJUMI:

3.6. Pirmā medicīniskā palīdzība 60.00 Eur Apmaksāt līdz apmācību sākumam

3.7. Medicīniskā ārsta komisija 
25.00-30.00 Eur

Cena atkarīga no pakalpojuma sniedzēja 
(nepieciešams l īdz 1 . prakt iskās 
braukšanas nodarbībai)

3.8. Atkārtots skolas teorijas eksāmens 
(ja vairāk par 2 kļūdam) 10.00 Eur Apmaksāt līdz eksāmena sākumam

3.9. Atkārtota 1 apmācību moduļa cena 
(ar citu grupu) 7.00 Eur Apmaksāt līdz nodarbības sākumam

3.10. Valsts eksāmeni CSDD (teorijas 
eksāmens, braukšanas eksāmens, a/m 
izmantošana braukšanas eksāmenā)

55.19 Eur
Apmaksu veikt CSDD nodaļā

3.11. Autoskolas motocikla izmantošana 
CSDD eksāmenā 25,00 Eur Apmaksāt līdz eksāmena sākumam



Pušu pienākumi un atbildība: 
6. Autoskola apņemas: 
6.1. Pēc Apmācību samaksas saņemšanas, kvalitatīvi veikt Apmācības atbilstoši līguma 1. punktā noteiktajam; 
6.2. Neizpaust viņa rīcībā nonākušo Klienta informāciju, kas nav publiski pieejama trešajām personām. Pretējā gadījumā 
Autoskola ir atbildīga par radīto zaudējumu vai kaitējuma segšanu pilnā apmērā; 
6.3. Reģistrēt Klientu CSDD saskaņā ar MK noteikumu Nr.358 prasībām. 
7. Klients apņemas: 
7.1. Uzsākt un profesionāli apgūt Apmācības šajā līgumā noteiktajā laikā un vietā, samaksājot par to Autoskolai šajā līgumā 
noteiktos maksājumus;  
7.2. Iesniegt pases vai identifikācijas kartes (ID) numuru reģistrācijai CSDD, pirms Apmācību uzsākšanas; 
7.3. Ja Klients nav veicis samaksu par 3. punktā minētajiem apmācību pakalpojumiem 10 (desmit) darba dienu laikā no līgumā 
noteiktā apmaksas termiņa, Autoskola par to brīdina Kursantu. Ja Kursants nereaģē uz Autoskolas rakstveida brīdinājumu par 
to, ka nav veikta samaksa par apmācībām, Autoskola ir tiesīga atskaitīt Klientu no mācību grupas  neatmaksājot iemaksāto 
naudu; 
7.4. Apmācību laikā Klients ir tiesīgs izvēlēties praktiskās braukšanas instruktoru no Autoskolas piedāvātā saraksta; 
7.5. Pirms praktiskās braukšanas nodarbību uzsākšanas, Klients apņemas veikt Medicīnisko komisiju un izņemt CSDD 
braukšanas atļauju; 
7.6. 1 (vienas) nedēļas laikā no skolas teorijas eksāmena nokārtošanas brīža Klients apņemas kārtot CSDD teorijas eksāmenu; 
7.7. Praktiskās braukšanas skolas eksāmens Klientam jākārto pie izvēlētā Autoskolas instruktora. Pēc praktisko nodarbību 
apmācības pabeigšanas un praktiskā braukšanas eksāmena kārtošanas instruktors ir tiesīgs noteikt vai Kursants ir pielaižams 
pie valsts eksāmena kārtošanas CSDD.  

Autoskolas iekšējās kārtības noteikumu prasības: 
8.  Autoskolas un CSDD eksāmenu kārtošanas valoda - latviešu valoda; 
8.1. Pēc līguma noslēgšanas, “Autoskola'' Klienta iemaksāto naudu par apmācībām atpakaļ neatgriež, izņemot gadījumus, ja 
Klientam ir tiesisks attaisnojums tam, kāpēc netika uzsāktas apmācības Autoskolā; 
8.2. Klientam, kuram ir nenokārtotas finansiālas saistības ar Autoskolu, pie Autoskolas gala eksāmeniem netiek pielaistas; 
8.3. Klients apņemas brīdināt praktiskās braukšanas instruktoru par braukšanas nodarbības atcelšanu vismaz 24 stundas 
iepriekš. Gadījumā, ja Klients atceļ braukšanas nodarbību mazāk nekā 24 stundas iepriekš, Autoskola ir tiesīga iekasēt naudu 
no Klienta par atcelto nodarbību pilnā apmērā. 
8.4. Klients netiek pielaists pie skolas teorijas eksāmena kārtošanas ja nav veikti līgumā minētie maksājumi par praktiskās 
braukšanas apmācību. 

Nobeiguma noteikumi: 
9. Šis līgums ir derīgs 1 (vienu) gadu no līguma noslēgšanas brīža, vai arī 1 (vienu) gadu no tā brīža, kad Klients ir sasniedzis         
vecumu, kurš atļauj viņam kārtot CSDD eksāmenus; 
9.1.  Puses vienojas, ka tām ir tiesības lauzt šo līgumu pirms tā darbības termiņa beigām, par to savstarpēji rakstveidā 
vienojoties, vai vienpusēji, par to 10 (desmit) dienas iepriekš brīdinot otru Pusi; 
9.2. Ja šā līguma izpildes laikā kādai no Pusēm rodas kādi nepārvaramas varas šķēršļi, kas nepakļaujas Pušu ietekmei un 
kontrolei, tad tā Puse, kurai šie šķēršļi traucē, paziņo par to otrai Pusei, lai vienotos par tālāku rīcību; 
9.3. Jebkuri šī līguma grozījumi vai papildinājumi ir spēkā tikai tad, ja Puses par to ir vienojušās rakstveidā, sastādot par to 
atsevišķu vienošanos; 
9.4. Jebkurus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties vai radīsies starp Pusēm Līguma izpildes laikā, Puses risinās 
savstarpējo pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdus jautājums tiek nodots izskatīšanai tiesas ceļā saskaņā ar 
Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem; 
9.5. Šis līgums ir sastādīts uz 2 (divām) lapām, divos eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs – Autoskolai, otrs – Klientam. 

Autoskola                       Klients 

APTAUJA - Kur Jūs uzzinājāt par mūsu autoskolu? ______________________________________________________________ 

Veicot samaksu caur bankas kontu, lūgums norādīt maksājuma uzdevumā apmācāmā vārdu, uzvārdu un izrakstītā rēķina numuru.

SIA MĀCIES BRAUKT Vārds, uzvārds _____________________________________

Reģ.nr. 41203064611 Personas kods  _____________________________________

Kuldīgas iela 22-1, Ventspils, LV-3601 E-pasts  __________________________________________

A/S “SWEDBANK” Tel. Nr. __________________________________________

LV02HABA0551049416049 

Valdes loceklis 
Kristaps Bukovskis 
Tel. +371 28258727 

Paraksts _______________________________                                                        

Identifikācijas kartes / pases numurs CSDD datu reģistrācijai: 

_______________________________________________ 

Paraksts _______________________________


